令和７年１０月３０日

環 境 エ ネ ル ギ ー 部

報道関係者各位

一般社団法人山形県猟友会からの知事への要望について

一般社団法人山形県猟友会から、下記のとおり知事への要望が行われますのでお

知らせします。

なお、このプレスリリースは、県が県猟友会に代わって行うものです。

記

日  時：令和７年１１月４日（火）１３：１０～１３：２５

場  所：県庁５階 知事室

  要 望 者：山形県猟友会 会長、副会長、顧問（県議会議員） ほか

  対 応 者：吉村知事 （陪席）沖本環境エネルギー部長

主な内容：「緊急銃猟制度」への対応について

プレスリリース

（担 当）環境エネルギー部みどり自然課

木内、佐藤

℡：023-630-3042